
 
 
 

                     
           

УКРАЇНА 
ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Вінницької області 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 565 
 
29 сесія 7 скликання                    24 липня 2018 року 
 
Про призначення Шимик Г.І. 
на посаду директора комунальної  
установи “Інклюзивно-ресурсний центр” 
Іллінецької районної ради  

Відповідно рішення конкурсної комісії з визначення кандидата на посаду 
директора комунальної установи “Інклюзивно-ресурсний центр” Іллінецької 
районної ради (протокол №2 від 11 липня 2018 року), враховуючи рекомендацію 
постійної комісії районної ради з питань управління комунальною власністю, 
торговельного і побутового обслуговування населення, комплексного розвитку і 
благоустрою населених пунктів від 18.07.2018 року та керуючись п. 20 ч.1 ст. 43 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Призначити Шимик Галину Іванівну на посаду директора комунальної 
установи «Інклюзивно-ресурсний центр» з 01серпня 2018 року. 

 
    2. Доручити голові районної ради  укласти контракт із Шимик Г.І. терміном на 
три роки відповідно до чинного законодавства. 

 
    3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань управління комунальною власністю, торговельного і 
побутового обслуговування населення, комплексного розвитку і благоустрою 
населених пунктів (Стельмащук М.С.). 
 
 
 
 
Заступник голови районної ради               В.Нечипоренко 
 

 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області

	Р І Ш Е Н Н Я № 565

